DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ______________________________________________________, portador (a) do RG nº________________________________                                  inscrito(a) no CPF  sob o nº ​​​​​​​​​____________________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência que ________________________________________, RG __________________________________________, CPF _________________________________________, reside no endereço _______________________________________________________, conforme cópia de comprovante anexo.
Rio Grande, ____ de ____________ de ______.
____________________________________

Assinatura do declarante
____________________________________

Assinatura do Bolsista